
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/..../2024 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środka trwałego w postaci sieci oświetleniowej 
z nieenergooszczędnymi  oprawami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 18 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 - Prawo energetyczne ( Dz.U 
z.2022 r. poz.1385 ) Rada Gminy w Połajewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Połajewo Enei Oświetlenie sp. z o.o. środka 
trwałego w postaci sieci oświetleniowej z nieenergooszczędnymi oprawami o wartości brutto  248.267,25zł 
(słownie: dwieście czterdzieści osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem złotych 25/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Połajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CE73F5-460D-4BF1-A838-647BC4513FB9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr I/…./2024 r. Rady Gminy w Połajewie z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na nieodpłatne przekazanie środka trwałego w postaci sieci oświetleniowej z nieenergooszczędnymi  
oprawami. 

 W związku z otrzymanym przez Gminę Połajewo dofinansowaniem  z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych „Rozświetlamy Polskę” na zadanie Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie Gminy Połajewo zachodzi konieczność przekazania na rzecz Enei Oświetlenie sp. 
z o.o. sieci oświetleniowej z nieenergooszczędnymi oprawami o łącznej księgowej  wartości brutto 
248.267,25zł. 

Przekazanie ww. infrastruktury pozwoli na kompleksową wymianę nieenergooszczędnych opraw 
oświetleniowych.   Ponadto jest warunkiem zawarcia umowy współpracy w Eneą Oświetlenie sp. zo.o. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CE73F5-460D-4BF1-A838-647BC4513FB9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/..../2024 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


